
UCHWAŁA NR 13/XXIX/2013 
Rady Gminy w Boronowie 

 
z dnia  30 stycznia 2013 r.  

 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności  pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 

i Turystyki w roku 2012 
 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.       
z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z § 87 Statutu Gminy Boronów 
wprowadzonego uchwałą Nr 34/XIX/2008 Rady Gminy w Boronowie z dnia 15 maja 2008 roku 
w sprawie zmiany Statutu Gminy Boronów z późn. zm.- Rada Gminy w Boronowie uchwala, co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki w 2012 
roku, stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
                                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy 
 
                     Edward Czyż  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 



                                                                                   
                                                            Załącznik Nr 1 

                                                                                    do uchwały Nr 13/XXIX/2013 
                                                                               Rady Gminy w Boronowie 

                                                                     z dnia 30.01.2013 r.  
 

S P R A W O Z D A N I E z działalności Komisji Oświaty Kultury Sportu i Turystyki 

 w 2012 roku 

Komisja Oświaty Kultury Sportu i Turystyki w 2012 roku obradowała na czterech 
posiedzeniach. 

Tematami, które zdominowały posiedzenia Komisji były sprawy dotyczące funkcjonowania 
GOK. Oceniono przebieg imprez jakie odbyły się w poprzednim roku. Szczególną uwagę 
zwrócono na Gminne Dożynki, Interpretacje oraz Regionalny Konkurs Kolęd.  

Oceniono funkcjonowanie kółek zainteresowań oraz Biblioteki. 

Przedstawiono propozycje mające na celu zwiększenia frekwencji na organizowanych przez 
GOK imprezach. Komisja zwróciła uwagę na brak dostatecznej komunikacji między GOK 
a mieszkańcami. Po raz kolejny wnioskowano o zakup tablicy świetlnej.  

Oceniono funkcjonowanie obiektu po gruntownym remoncie a także sprawy związane 
z remontem Sceny Plenerowej. 

Komisja oceniła kwestie pozyskania środków finansowych z zewnątrz. 

Przedyskutowano sprawy związane z obchodami 20lecia powstania naszej Gminy oraz stan 
przygotowań do imprez organizowanych w 2012 roku. 

Komisja wystąpiła również do Wójta z wnioskiem formalnym o włączenie do organizacji 
i uczestnictwa w Dożynkach pracowników Gminy oraz radnych.  

W trakcie swych posiedzeń członkowie komisji zajmowali się także sprawami promocji 
Gminy oraz wielkości środków jakie są na ten cel przeznaczane. Podsumowano kwestie 
wykorzystania potencjału gminy jeśli chodzi o jej walory turystyczno-krajoznawcze. 

Na swym posiedzeniu w ZPO komisja szczegółowo omówiła nową podstawę programową 
kształcenia ogólnego. Oceniono stan przygotowań szkoły, przedszkola oraz gimnazjum do 
nowego roku szkolnego. 

Komisja doceniła poprawę wyników nauczania w zakończonym roku szkolnym. Zapoznała 
się również z nowymi pomysłami i propozycjami odnośnie funkcjonowania ZPO. 

 

Członkowie komisji na swym ostatnim w 2012 r. posiedzeniu wnioskowali o przeznaczenie 
dodatkowych środków w budżecie na 2013 r. na promocję gminy. 

 


